GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000

Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 026/2015 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de
1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de
30 de junho de 2008, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao
EDITAL Nº 026/2015 – UNEMAT, Campus Universitário de Nova Xavantina, conforme segue
abaixo.

GRANDE
ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO PE PD AT PF SITUAÇÃO

CANDIDATO

CIÊNCIAS
SOCIAIS

APLICADAS

SOCIOLOGIA

ADRIANO LORENZETTI 7,25 NC -- -- ELIMINADO
MARCELO DO NASCIMENTO

MELCHIOR
7,90 8,50 13,55 29,95 APROVADO

MARQUEZ JONNI ORTEGA
PADILHA 2,75 -- -- -- ELIMINADO

SABRINNA OLIVEIRA
PEREIRA 5,50 -- -- -- ELIMINADA

TURISMO II
ELISANGELA CARDOSO DA

SILVA
7,75 8,23 0,60 16,58 CLASSIFICADA

LILIANA NOBRE XIMENES NC -- -- -- ELIMINADA
GRANDE

ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO PE PD AT PF SITUAÇÃO
CANDIDATO

CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

CIÊNCIAS
AGRÁRIAS I:
AGRONOMIA

(ENG.
AGRÍCOLA)

VINICIUS MELO NOGUEIRA
SILVA

8,25 8,29 3,00 19,54 APROVADO

CIÊNCIAS
AGRÁRIAS I:
AGRONOMIA
(ZOOTECNIA)

ALUISIO DE ALENCASTRO
FILHO 8,13  7,30 0,70 16,13 CLASSIFICADO

GRANDE
ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO PE PD AT PF SITUAÇÃO

CANDIDATO
CIÊNCIAS
EXATAS E

DA
TERRA

MATEMÁTICA/
ESTATÍSTICA

ADILSON ALMEIDA DA
SILVA NC -- -- -- ELIMINADO

GRANDE
ÁREA ÁREA NOME DO CANDIDATO PE  PD AT PF SITUAÇÃO

CANDIDATO

LETRAS LIBRAS

ELAINE TERESINHA NAIBO
GADEIA 8,75 8,23 2,40 19,38 APROVADA

EVA EMANNUELLY MIRANDA
SILVA 7,00 NC -- -- ELIMINADA

PAULO RICARDO CAMPOS 5,00 -- -- -- ELIMINADO
PE = prova escrita; PD = prova didática; AT = atribuição de títulos; PF = pontuação final; NC = não compareceu.

Nova Xavantina/MT, 23 de abril de 2015.

Prof. Dr. Ary Gertes Carneiro Junior

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2419/2014